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Haber-Yorum 

Plan Hazırlayan Ukrayna Değil Amerika’dır! 

 

Haber:  

Washington Post Gazetesi, sızan gizli belgelere göre, “Ukrayna Askeri İstihbarat 
Teşkilatı’nın Kürtlerin yardımıyla Suriye’deki Rus güçlerine karşı saldırılar düzenlemek 
için gizli bir plan hazırladığını” ortaya çıkardı. 

Gazetenin aktardığına göre -Ukrayna’daki savaştan binlerce mil uzakta olan- yeni 
bir savaş alanına girilmesi, Rusya’ya ve Suriye’de faaliyet gösteren paramiliter 
Wagner Grubu’na maliyet ve kayıplar yüklemek ve muhtemelen Moskova’yı 
Ukrayna’daki kaynakları yeniden konuşlandırmaya zorlamak için tasarlanmış gibi 
görünüyor.  

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, geçen Aralık ayında planlamanın 
durdurulmasını emretti ancak 19 Aralık’tan itibaren toplanan istihbarat bilgilerine 
binaen sızdırılan belge, planlamanın nasıl ilerlediğini ve Ukrayna’nın yeniden 
canlandırması halinde bu kampanyanın nasıl devam edebileceğini ayrıntılarıyla 
anlatıyor. (Uluslararası Yayın, 20 Nisan 2023).  

 

Yorum:  

Ukrayna gibi bir ülke, dünyanın polisi Amerika ile koordinasyon kurmadan sınırları 
dışında askeri bir faaliyet yürütemez. Şayet haber doğruysa, planlayan Ukrayna değil 
Amerika’dır. 

Rusya’nın Suriye’deki varlığı, Şam tiranı olan ajanını koruyup çıkarlarına hizmet 
etmek için doğrudan Amerika’nın talebi üzerine olmuştur. Hatta Amerika, Rusya’yı 
Suriye’de tutmak ve istediği zaman çekilme kararını kontrol edip engellemek için 
Rusya’yı sımsıkı bir iple bağlamıştır. Nitekim birkaç yıl önce Rusya’nın Suriye'den 
nasıl çıkmaya çalıştığını ancak bu kararından hızla geri döndüğünü gördük.  

Bu nedenle sızdırılan bu belgelerin, Rusya’ya Suriye’den geri çekilmeyi 
düşünmemesi veya en azından Suriye’deki asker sayısını azaltmayı düşünmemesi 
için açık bir mesaj olması muhtemeldir. 

Ayrıca Rusya’nın Amerika’nın emirlerine boyun eğmesi için ek bir baskı kartı olarak 
da kabul edilebilir; çünkü Amerika, Rusya’yı yok etme ve onu dünya çapında kendi 
çıkarlarına hizmet eden bir ülke haline getirme konusunda gayet ciddidir.  

Sızan bu belgeler her zaman sızdırılmıyor ama bazen de inandırıcılıklarının boyutu 
bir yana hedeflere ulaşmak için çeşitli bahanelerle siyasi bir kararla sızdırılmış da 
olabilir.  

Küfrün başı ve Şeytanın ordusu Amerika’nın kibri olmamış olsaydı bu işler 
olmayacaktı ve bunun için Kur’an’ın devletinden başka bir çözüm de yoktur. Allah’ım, 
vaat etmiş olduğun nusretini bir an önce nasip et.  
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